
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 22 de junio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 72112

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
21

97
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

21979 Anuncio de adjudicación de la Dirección General de Carreteras. Objeto:
Gestión de las expropiaciones de proyectos de la  Demarcación de
Carreteras del Estado en Valencia. Expediente 30.209/09-5; EXP-6/09.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Carreteras.
c) Número de expediente: 30.209/09-5; EXP-6/09.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Gestión de las expropiaciones de proyectos de la Demarcación

de Carreteras del Estado en Valencia.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 71311000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto base de licitación. Importe neto:  2.230.904,90 euros. IVA (%):
16,00. Importe total:  2.587.849,68 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 7 de mayo de 2010.
b) Contratista: "Técnica y Proyectos, Sociedad Anónima".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 1.784.723,92 euros. IVA (%):

17,92. Importe total: 2.104.486,96 euros.

Madrid, 18 de junio de 2010.- El Director General de Carreteras.
ID: A100050031-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-21T21:26:30+0200




